様式第３（第８関係）

指定管理者評価判定結果報告書

令和３年 ７月 ６日

高 浜 市 長 殿

高浜市指定管理者選定評価委員会

委員長  神 谷 利 信

令和２年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に関

する指針第８の規定により報告します。

１．施設の名称  高浜市スポーツ施設

２．指定管理者の名称  特定非営利活動法人たかはまスポーツクラブ

３．指定期間 平成３１年４月１日 ～ 令和６年３月３１日

４．協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要

(1)各スポーツ施設の利用及びその制限に関する業務

(2)各スポーツ施設の管理運営に関する業務

(3)各スポーツ施設の利用に関する料金徴収に関する業務

上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務

５．大分類項目の評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

①  総則に関する事項
１２５点 １１７点 ９３．６％ A

② 施設設備の維持管理に関

する事項
１２５点 １２１点 ９６．８％ A

③ 運営及びサービスの質の

向上に関する事項
２００点 １７０点 ８５．０% A

６．総合評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

総合評価 ４５０点 ４０８点 ９０．７% A

７．評価結果についての講評

・インターネット上にて施設の使用状況を確認がとれるようになるなど改善が行われている。

・アンケートの回答率は低いが、利用者の声に迅速に対応し、改善を図ろうとする姿勢が利用

者満足度に繋がっているところが評価できる。

・令和 2 年度は新型コロナウイルス感染症の影響で AED の研修が実施できていないので常駐

の職員は研修を受講し対応に備えていただきたい。並びに AED 本体の点検も必要。

・施設利用者目線、地域貢献、解決志向、協働精神など基本的な取り組みの意識がすばらしい。

・より多くの市民の声を聞いていただくことでよりスポーツし易い環境にして頂きたいです。